
 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 
Veveří 70, 611 80 Brno, Česká republika 
Telefon: 549 495 344 
E-mail: nadezda.svihelova@law.muni.cz 
Facebook.com/seminarePrFMU/ 
www.seminare.law.muni.cz 
 

PŘIPRAVTE SE NA JMENOVÁNÍ SOUDNÍM TLUMOČNÍKEM 

Právnická fakulta Masarykovy univerzity v Brně, pod záštitou Komory soudních tlumočníků, 
připravila pro všechny zájemce kurz, který je jednou z podmínek pro jmenování soudním 
tlumočníkem: 

Právní minimum pro překladatele a tlumočníky 

Kurz je rozdělen na 2 části: 

PRÁVNĚZNALOSTNÍ (v češtině) – seznámení se se základní právní problematikou 

Termín konání: od 3. března 2017 vždy v pátek od 9.00 do 17.30 hodin (kromě svátků, celkem 8 x) 

JAZYKOVÁ - tento semestr ve francouzštině nebo ruštině 

Termín konání: od  května  2017,  dva intenzivní týdenní jazykové bloky (pondělí až pátek 9 – 16 
hodin). Konkrétní termíny budou vypsány během dubna 2017. 

Jednotlivé části je možné absolvovat samostatně. 

Studium je zakončeno závěrečnou písemnou zkouškou a účastníci získají Osvědčení o absolvování 
kurzu. 

Více informací o obsahu, rozsahu a termínech najdete na našich webových stránkách 
http://seminare.law.muni.cz/content/cs/seminare-dle-cilove-skupiny/pro-prekladatele-a-
tlumocniky/ nebo nás osobně kontaktujte. 

Ing. Naděžda Švihelová 

Právnická fakulta Masarykovy univerzity 

Centrum dalšího vzdělávání  

Veveří 70 

611 80  Brno 

Telefon: 549 495 344 

E-mail: nadezda.svihelova@law.muni.cz 


